Una lampada spot
sostenibile dal design
piccolo e discreto
GreenSpace Evo Mini regolabile
GreenSpace Evo Mini Adjustable è una lampada spot in miniatura dal design
discreto e neutro, che può essere orientato fino a 30°. Queste caratteristiche lo
rendono il prodotto ideale per applicazioni nei settori della moda, dell'ospitalità e
residenziale. Il corpo stampato in 3D è realizzato con almeno il 65% di materiali

Codice famiglia prodotto RS321B
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura di
colore correlata
(Nom)
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-
E HWB FG GR
4000 K >90 128 lm/W 1.700 lm
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-
E HNB FG GR
4000 K >90 119 lm/W 1.200 lm
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
4000 K >80 133 lm/W 1.700 lm
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
3000 K >80 122 lm/W 2.000 lm
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
3000 K >90 105 lm/W 700 lm
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
3000 K >90 120 lm/W 700 lm
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
4000 K >90 127 lm/W 700 lm
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
3000 K >90 117 lm/W 1.200 lm
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
3000 K >90 111 lm/W 1.700 lm
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-
E HMB WH
4000 K >90 128 lm/W 2.000 lm
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-
E HMB WH
3000 K >90 122 lm/W 2.000 lm
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 118 lm/W 700 lm
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
4000 K >80 123 lm/W 700 lm
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
3000 K >80 127 lm/W 1.200 lm
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-
E HMB FG WH
3000 K >90 121 lm/W 1.200 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E
HWB FG GR
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E
HNB FG GR
Riflettore in metallo a fascio stretto ad alta
riflessione da 10 a 20 gradi
GreenSpace Evo Mini regolabile
3Product family leaflet, 2024, Ottobre 3 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E
HMB BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E
HWB BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E
HMB FG BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E
HWB BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E
HWB BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E
HMB BK
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E
HMB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E
HMB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-
E HMB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E
HWB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E
HVWB WH
Riflettore in metallo a fascio largo ad alta
riflessione da 40 a 80 gradi
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E
HWB WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E
HMB FG WH
Riflettore in metallo a fascio medio ad alta
riflessione da 20 a 40 gradi
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 13,8 W
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 10,4 W
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 13,9 W
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 17,9 W
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 6,6 W
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 6,6 W
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 6,6 W
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 10 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 17,7 W
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 17,9 W
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 17,7 W
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 6,6 W
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 6,6 W
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 10,3 W
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 10,2 W
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Sì
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR No
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK No
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK No
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK No
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK No
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK No
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Sì
Order Code Full Product Name Dimmerabile
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Sì
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Sì
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Sì
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH No
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH No
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH No
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH No
Meccanica e corpo
Order Code Full Product Name
Colore
alloggiamento
e una
gestione
termica
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR Grigio IP20/54
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR Grigio IP20/54
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK Nero IP20
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK Nero IP20
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK Nero IP20/54
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK Nero IP20
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK Nero IP20
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK Nero IP20
Order Code Full Product Name
Colore
alloggiamento
e una
gestione
termica
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH Bianco IP20
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH Bianco IP20
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH Bianco IP20
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH Bianco IP20
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH Bianco IP20
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH Bianco IP20
GreenSpace Evo Mini regolabile
4Product family leaflet, 2024, Ottobre 3 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name
Colore
alloggiamento
e una
gestione
termica
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG
WH
Bianco IP20/54
Approvazione e applicazione
Order Code Full Product Name Effetto stroboscopico
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR 0,4
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR 0,4
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK 0,4
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK 0,4
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK 0,4
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK 0,4
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK 0,4
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK 0,5
Order Code Full Product Name Effetto stroboscopico
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH 0,5
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH 0,4
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH 0,5
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH 0,4
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH 0,4
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH 0,4
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
59065600 RS321B 17S/PW940 DIA-E HWB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
59078600 RS321B 12S/PW940 PSU-E HNB FG GR (0.374, 0.364) SDCM <2
58995700 RS321B 17S/840 PSU-E HMB BK (0.382, 0.380) SDCM <3
58997100 RS321B 20S/830 PSU-E HWB BK (0.434, 0.403) SDCM <3
59064900 RS321B 7S/PC930 PSU-E HMB FG BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59074800 RS321B 7S/PW930 PSU-E HWB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
59075500 RS321B 7S/PW940 PSU-E HWB BK (0.374, 0.364) SDCM <2
59079300 RS321B 12S/PC930 WIA-E HMB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
58996400 RS321B 17S/PC930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
58998800 RS321B 20S/PW940 DIA-E HMB WH (0.374, 0.364) SDCM <2
59066300 RS321B 20S/PW930 WIA-E HMB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
59072400 RS321B 7S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59073100 RS321B 7S/840 PSU-E HVWB WH (0.382, 0.380) SDCM <3
59076200 RS321B 12S/830 PSU-E HWB WH (0.434, 0.403) SDCM <3
59077900 RS321B 12S/PW930 PSU-E HMB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500